ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

     CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 002/2026

O MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA/BA, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público a

realização do Procedimento Licitatório, atrelado ao Processo Administrativo nº 016/2026, na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 002/2026, tipo Menor Preço Global, mediante condições

estabelecidas na Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar nº 123/2006. INICIO DE RECEBIMENTO

DAS PROPOSTAS: A partir das 14:00 horas do dia 27/01/2026, até às 09:00 horas do dia 11/02/2026.

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 11/02/2026 às 09:30 horas. INÍCIO DA SESSÃO DE

DISPUTA DE PREÇOS: 11/02/2026 às 10:00 horas (horário de Brasília). Local Sítio: www.bnc.org.br,

tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE ATIVIDADE MEIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

MUNICÍPIO RUY BARBOSA - BAHIA, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES

EXPOSTAS EM ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E TERMO DE REFERÊNCIA. O Edital completo

poderá ser adquirido no endereço eletrônico: http://www.ruybarbosa.ba.gov.br/licitacoes:, PNCP:

https://www.gov.br/pncp/pt-br. Maiores informações pelo E-mail: licitacaoruybarbosa@gmail.com. Ruy

Barbosa/BA, 23 de janeiro de 2026. Alexsandro Santos Araújo – Pregoeiro.

		2026-01-27T07:58:47-0300